
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

31 марта 2015 г.        № 678 - 64 
 

Невинномысск 
 
 
О внесении изменения в приложение 
к решению Думы города Невинномысска 
от 19.11.2014 № 618-58 «О налоге 
на имущество физических лиц» 
 
 

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 
Невинномысска Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменение в приложение к решению Думы города Невинно-

мысска от 19.11.2014 № 618-58 «О налоге на имущество физических лиц», за-
менив в таблице 2 цифры «1,5» цифрами «0,9». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-
кования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 
года. 
 
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска 

 Глава города 
Невинномысска 

    Н.М. Богданова  С.Н. Батынюк 
 


